АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

16 августа  2016 г.                                                                 № 34/200

г. Алапаевск

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых
участковой избирательной комиссией избирательных участков,
расположенных на территориях муниципального образования

Алапаевское и Махнёвского муниципального образования в период
проведения выборов в единый день голосования 18 сентября 2016 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации  от 29.01.2014 № 214/1405-6

«О нормативах технологического оборудования для участковых

избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в

Российской Федерации», Алапаевская районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить:

1.1. Максимальное количество используемых переносных ящиков в

день голосования вне помещения для голосования на каждом избирательном

участке, а так же для проведения досрочного голосования в труднодоступных

населенных пунктах, на части избирательных участков для отдельных групп

избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещений для

голосования местах, на территории муниципального образования

Алапаевское в период проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

Законодательного Собрания Свердловской области, Думы муниципального

образования Алапаевское в единый день голосования 18 сентября 2016 года

(Приложение 1).

1.2. Максимальное количество используемых переносных ящиков в

день голосования вне помещения для голосования на каждом избирательном

участке, а так же для проведения досрочного голосования в труднодоступных

населенных пунктах, на части избирательных участков для отдельных групп

избирателей, находящихся в значительно удаленных от помещений для

голосования местах, на территории Махнёвского муниципального

образования в период проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

Законодательного Собрания Свердловской области в единый день

голосования 18 сентября 2016 года (Приложение 2).

2. Направить данное решение участковым избирательным комиссиям

№№ 1-50, органам местного самоуправления, разместить на сайте Комиссии

в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Т.С. Лакман.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Лакман

Приложение 1

к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии от «16» августа 2016 года № 34/200

Перечень

количества переносных ящиков для голосования, используемых
участковой избирательной комиссией избирательных участков,

расположенных на территории муниципального образования
Алапаевское, в период проведения выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

Законодательного Собрания Свердловской области, Думы
муниципального образования Алапаевское в единый день голосования

18 сентября 2016 года

п/п

№ участковой избирательной

комиссии

Кол-во

избирателей

Кол-во

переносных

ящиков

1 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 1
920 2

2 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 2
319 2

3 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 5

1347 2

4 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №6

1399 2

5 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 7

1398 2

6 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 8

1426 2

7 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 9

914 2

8 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 10

1768 2

9 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 11

466 2

10 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 12

494 2

11 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 13

825 2

12 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 14

525 2

13 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 15

711 2

14 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 16

734 2

15 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 17

160 1

16 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 18

155 2

17 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 20

118 1

18 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 21

896 2

19 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 22

617 2

20 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 23

175 1

21 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 24

905 2

22 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 25

152 1

23 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 26

302 1

24 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 27

173 1

25 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 28

139 1

26 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 29

418 1

27 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 30

1107 2

28 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 31

209 1

29 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 32

129 1

30 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 33

789 2

31 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 34

588 2

32 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 35

246 1

33 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 36

377 1

34 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 37

750 2

Приложение 2

к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии от «16» августа 2016 года № 34/200

Перечень

количества переносных ящиков для голосования, используемых
участковой избирательной комиссией избирательных участков,
расположенных на территории Махнёвского Муниципального

образования, в период проведения выборов депутатов Государственной
Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва,

Законодательного Собрания Свердловской области в единый день
голосования 18 сентября 2016 года

№

п/п

№ участковой избирательной комиссии Кол-во

избирателей

Кол-во

переносных

ящиков

1 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 38
515 2

2 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 39
466 2

3 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 40

530 2

4 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №41

658 2

5 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 42

623 2

6 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 43

639 2

7 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 44

161 1

8 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №45

87 1

9 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №46

218 1

10 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №47

208 1

11 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №48

392 2

12 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №49

74 1

13 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №50

264 1

14 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №51

237 2

15 Участковая избирательная комиссия

избирательного участка №52

593 2